

2012 na naszym osiedlu w planach miasta



Z przyszłorocznego budżetu wypadła dalsza przebudowa Konstytucji 3-go Maja, która oznaczałaby dla osiedla stratę około 400 miejsc parkingowych. Konstytucji 3-go Maja od ubiegłego roku jest dwupasmowa od Olimpijskiej do Ligi Polskiej (przebudowa na zdjęciu). Po modernizacji kolejni odcinek byłby dwupasmowy.

O to, jakie plany noworoczne mają wobec naszego osiedla toruńscy radni zapytaliśmy Michała Jakubaszka i Sławomira Kruszkowskiego

W przyszłym roku na Skarpie czeka nas szereg inwestycji m.in. remont ul. Raszei i drogi łączącej ul. Ligi Polskiej z ul. Konstytucji (przy sklepie Rywał), dokończenie termomodernizacji SP 28, modernizacja boiska przy SP 32 i mały remont żłobka nr 3. Wzdłuż ul. Przy Skarpie wybudowany zostanie chodnik z drogą rowerową, a w lasku ścieżka rekreacyjna z punktem ćwiczeń i instalacją siłową „fit park”. W rezerwie zapisano natomiast termomodernizację SP 32, co daje szansę na jej rozpoczęcie w przyszłym roku. Powstanie Orlika przy ul. Raszei uzależniona jest z kolei od możliwości pozyskania



środków zewnętrznych. Dodatkowe wsparcie przekażemy ponadto na doposażenie Centrum Caritas o piec konwekcyjny i prowadzenie świetlicy, w której opiekę znajduje grupa 130 dzieci z naszego osiedla. Pomimo wyraźnego „zaciskania pasa” w budżecie na 2012 rok możemy być chyba zadowoleni z poziomu i zakresu inwestycji na Skarpie.

Wszystkim mieszkańcom naszego osiedla życzę spokojnych i radosnych Świąt Bożego Narodzenia spędzonych w ciepłej, rodzinnej atmosferze. Niech każdy z nas znajdzie czas na odpoczynek i chwilę refleksji tak, aby mógł odnaleźć to, o czym często zapomina się lub nie dostrzega na co dzień.

**Gorąco pozdrawiam
Michał Jakubaszek**

Skarpa jest jednym z nielicznych osiedli gdzie większość ulic zostało już wyremontowanych. Są kolejne plany inwestycyjne dotyczące remontów ulic na naszym osiedlu. Do budżetu trafił remont ul. Raszei, zgodnie wnioskowany przez trzech radnych - mieszkańców naszego osiedla. Wypadła natomiast

ul. Konstytucji 3 Maja. Wszyscy wiemy jaki ciężkie czasy mamy przed sobą, zdaje sobie z tego sprawę również Pan Prezydent i oszczędności jaki musiał zrobić dotyczyły właśnie dróg osiedlowych. Osobiście zależy mi bardzo na pomocy dla naszych szkół i przedszkoli, gdzie potrzebnych jest jeszcze wiele rzeczy dla ułatwienia nauki i korzystania ze szkół i przedszkoli.

Przed nami najwspanialsze Święta w roku. Czego można życzyć nam mieszkańcom osiedla Na Skarpie-śniegu i delikatnego mrozu. Ale przede wszystkim chciałbym wszystkim życzyć zdrowia i uśmiechu na twarzy.

**Pozdrawiam serdecznie
Sławek Kruszkowski**

